
REF. BCN8403

770 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 3 Sovrum med 32m² Trädgård till salu i Poblenou,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08005

3
Sovrum  

3
Badrum  

134m²
Planlösning  

26m²
Terrass  

32m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vackert designerhus till salu i Poblenou, nära stranden,
med en attraktiv terrass, trädgård, solarium och pool.

Detta moderna hus ligger i hjärtat av Poblenou, nära stranden och stadens centrum.
Det är fördelat på 3 nivåer, med en terrass och pool på översta våningen. Huset mäter
133,68 m², plus ytterligare 32,37 m² trädgård och 34,98 m² mer för solarium och pool.

Tillgångsgolvet har en magnifik öppen planlösning med matsal med fullt utrustat
amerikansk kök och tillgång till trädgården. På första våningen hittar vi ett öppet
mångsidig rum, perfekt som kontor eller TV-rum. Det finns också en gästtoalett.

På andra våningen finns det master suite med privat badrum och 2 mycket bekväma
enkelrum. Dessa 2 sovrum delar badrum med dusch. Alla rum är yttre och har
inbyggda garderober. Övre våningen har ett spektakulärt solarium och pool.

Fastigheten designades av ett modernt team av arkitekter och ligger i en unik miljö.
Det har byggts med högsta kvalitet i trä och glas efter ett linjärt och modernt
koncept.

Huset har trägolv med golvvärme och erbjuder gott om lagringsutrymme tack vare
sina många inbyggda skåp. Den har också en brunn för regnvattensamling.

Detta hus, som kan säljas, är perfekt för ett par eller en liten familj.

lucasfox.se/go/bcn8403

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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